
            

Börse "Senioren für Senioren"
Angebots- / Helferliste 30.05.2022
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Bemerkungen
Wenk Simone 4431 Bennwil 079 563 82 89 sida.wenk@bluewin.ch X

Bader Thomas 4434 Hölstein 061 951 12 04 dr-big@bluewin.ch X

Blatter Christin 4434 Hölstein 078 942 50 78 christinblatter@bluewin.ch X

Kobel Claudia 4434 Hölstein 061 951 28 56 claudiakobel@sunrise.ch X  

Lüönd Evelyne 4434 Hölstein 077 411 17 49 evelyneluond@gmail.com X X

Pfiffner Thomas 4434 Hölstein 079 761 94 47 
061 933 72 72 tom.p@bluewin.ch X X X X X Deutsch - Englisch

Heule Heinz 4432 Lampenberg 061 951 18 91 heheule@yahoo.com X X Franz.- Spanisch - Arabisch

Zeller Peter 4432 Lampenberg 061 951 16 56
079 104 81 20 peter.zeller2@bluewin.ch X X

Cannon Elsbeth 4438 Langenbruck 062 390 18 34 lizcannon@bluewin.ch X

Mertens Kaspar 4438 Langenbruck 062 390 10 07 k.mertens@vtxmail.ch X

Paganin Carlo 4438 Langenbruck 079 320 02 11 carlo.paganin@bluewin.ch X X X X

Rettig Peter 4438 Langenbruck 079 509 29 20 petrusfluvius@bluewin.ch X X X X X Deutsch - Englisch - Französisch

Thommen Esther 4438 Langenbruck 062 390 16 54 esther-thommen@ggs.ch X Nur Schriftverkehr

Rieder Klaus 4436 Liedertswil 079 640 40 19 klaus.rieder@eblcom.ch X X X

Flück Herbert 4435 Niederdorf 079 508 86 59 flueckh@bluewin.ch X X X

Mosimann Elsbeth 4436 Oberdorf 061 951 12 65 elsbeth.mosimann@eblcom.ch X X X

Salathe Dana 4436 Oberdorf 079 291 06 31 dasa@eblcom.ch X

Schaub Gusti 4436 Oberdorf 079 773 66 30 gusti.schaub@gmail.com   X  X X

Schön Elsbeth 4436 Oberdorf 061 961 18 15 hortelsbeth@gmail.com X X

Zanchetta Gianfranco 4437 Waldenburg 079 510 02 99 gianfranco.z@sunrise.ch X X  X

Zusammenarbeit mit:

FLEXOR 
Hr.Andreas Heiniger

4438 Langenbruck 062 390 18 80 
077 513 34 92 info@flexor.ch X

Keine Wohnungsreinigungen! 
Nur Reinigung von Fenster und Lamellen, Preis 
Fr.25.-/h inkl.MWSt. Preis gilt für Mitglieder des 
Seniorenvereins. Auf Rechnung 

Verein Werkhaus Langenbruck

                Ersetzt 11.02.2022


